
Smlouva o dílo 

 

 

Název: Agrotree s.r.o. 

Zastoupena: Zdeňkem Weberem, jednatelem 

IČO: 07095856 

sídlo: Samota 1254, 334 41 Dobřany 

bankovní spojení: xxx 

Kontaktní osoba: xxx  

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

Název: Zoo Liberec, příspěvková organizace 

Zastoupena: MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

IČO: 10973583 

sídlo: Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec 

Kontaktní osoba: xxx 

 (dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany) 

 

 

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „Vyčištění a natření nosné konstrukce 

v Pavilonu tropů“, zadávanou pod systémovým číslem v Tender areně: VZ0147384, tuto smlouvu o 

dílo (dále jen „smlouva“): 

 

 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. V této Smlouvě „Dílo“ znamená – vyčištění nosné konstrukce Pavilonu tropů, natření nosné 

konstrukce v Pavilonu tropů novou barvou (vč. Nákupu barvy), která bude vybrána po 

konzultaci s odpovědnou osobou za Zoo Liberec, pronájem plošin a zdvihacího zařízení.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo definované touto smlouvou a Objednatel 

se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu. 

1.3. Účelem této smlouvy je oprava nátěrů nosné konstrukce v Pavilonu tropů 



2. Práva a povinnosti Smluvních stran 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. 

2.2. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění Díla. 

3. Cena za provedení Díla 

3.1. Cena za provedení Díla se sjednává jako nevýše přípustná, a to ve výši 374 900,00 Kč bez DPH. 

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této 

smlouvy. Tato cena byla stanovena cenovou nabídkou Zhotovitele ze dne 22.09.2022. 

3.2. Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatelem, 

bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li 

dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 

daňovém dokladu (faktuře). Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se 

rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele. 

3.3. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. 

Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 21 dnů ode dne obdržení 

tohoto daňového dokladu (faktury). 

4. Čas a místo plnění 

4.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli předmět díla k provedení díla po nabytí účinnosti této 

smlouvy v místě plnění: Pavilon tropů, Zoo Liberec, Lidové sady 425/1, 460 01 Liberec, a to 

po předchozí dohodě zhotovitele s kontaktní osobou objednatele. 

4.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději do jednoho měsíce 

od umožnění započetí prací. 

5. Způsob provádění díla  

5.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 

potřeba. 

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. 

5.3. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 4.2. 

této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 4.1. této smlouvy. 

5.4. Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání 

a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele. Při předání díla 

zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla. 

5.5. O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla.  

6. Důvěrnost 

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní 

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani 

nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele 

ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, 

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování podniku 



Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou 

informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami. 

7.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.  

7.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami. 

7.4. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky.  

7.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její 

změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu zveřejněny v tomto registru. 

 

Přílohy: 

Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 22. 09. 2022. 

 

V Liberci dne …      V Dobřanech dne … 

 

 

 

 

………………………….. 

Zoo Liberec, příspěvková organizace 

MVDr. David Nejedlo, ředitel 

Objednatel 

………………………….. 

Agrotree s.r.o 

Zdeněk Weber, jednatel 

Zhotovitel



Příloha č. 1 

CENOVÁ NABÍDKA 

Dodavatel: Agrotree s.r.o. 

IČO:07095856 

kontakt: xxx 

 

 

* součástí cenové nabídky je i případný pronájem plošiny, doprava apod. 

 

 

 

                                                      
1 součástí cenové nabídky je i případný pronájem plošiny, doprava apod. 

SLUŽBY A MATERIÁL CENA BEZ DPH CENAS DPH 

Vyčištění nosné konstrukce pavilonu1 176 000,00 Kč 212 960,00 Kč 

Natření barvou nosné konstrukce pavilonu* 130 000,00 Kč 157 300,00 Kč 

Barva 68 900,00 Kč 83 369,00 Kč 

CELKEM 374 900,00 Kč        453 629,00 Kč 

 


